Протокол заседания Правления № 130 от «07» декабря 2018г.
 Ассоциации Саморегулируемой организации
«Байкальское региональное объединение изыскателей»
г.Иркутск, ул.Карла Либкнехта, 239В , офис 318
Время проведения:  11.00

Присутствовали: Правление Партнерства

	№
	Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ»

	1.
	Мазуров Сергей Фёдорович

	2.
	Шимараев Никита Михайлович

	3.
	Рязанов Анатолий Николаевич

	4.
	Дубовик Сергей Олегович

	5.
	Козак Игорь Владимирович

	6.
	Витязев Виктор Петрович

Кворум имеется, Правление Ассоциации СРО «БРОИЗ» правомочно принимать решения по вопросам, включенным в повестку дня.
Председатель заседания: Рязанов Анатолий Николаевич
Секретарь заседания: Загер Вера Александровна
Повестка дня:
Повестка дня:

1.  О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «БРОИЗ».
Итоги решений по вопросам повестки дня Заседания Правления.
Вопрос 1. Рассмотрение вопроса о внесении изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «БРОИЗ» в связи с получением права на выполнение работ по инженерным изысканиям на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (за исключением объектов использования атомной энергии) в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Сибирская ГеоЭкологическая Экспедиция» ИНН 5405496330.
СЛУШАЛИ: Генерального директора Ассоциации СРО «БРОИЗ» Загер Веру Александровну о внесении изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «БРОИЗ» в связи с получением права на выполнение работ по инженерным изысканиям на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (за исключением объектов использования атомной энергии) в отношении Общества с ограниченной ответственностью «Сибирская ГеоЭкологическая Экспедиция» ( ООО «СГЭЭ») ИНН 5405496330
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»-6 голосов;

«ПРОТИВ»-0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»-0 голоса.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «БРОИЗ» в отношении ООО «СГЭЭ» ИНН 5405496330, в связи с получением права на выполнение работ по инженерным изысканиям на особо опасных, технически сложных и уникальных объектах (за исключением объектов использования атомной энергии) ООО «СГЭЭ» ИНН 5405496330.
Председатель заседания ____________________Рязанов А.Н.

Секретарь заседания  _______________________Загер В.А.

PAGE
1